



Sölvesborgs
konstförening

RIKSFÖRBUNDET
SVERIGES
KONSTFÖRENINGAR
BLEKINGE

Inbjudan att delta i

BLEKINGAR 2023

1.4 – 30.4 2023

Vernissage lördag den 1 april kl.13 i Sölvesborgs konsthall

BLEKINGAR är en jurybedömd utställning för konstnärer med någon anknytning till Blekinge; t ex födda, uppväxta, bosatta eller fritidsboende inom Blekinge. Utställningen Blekingar genomförs vartannat år och ta nu gärna chansen att få ställa ut under april månad i Sölvesborgs vackra konsthall. Juryn avgör vilka konstverk som kommer med.

Juryn består av : Aktiv konstnär från Skåne
Stefan Mogren, Sveriges konstföreningar i Blekinge
Sören Petersson, Sölvesborgs konstförening

Information och anmälan: Information finns att hämta på följande hemsidor:
www.solvesborgskonstforening.se eller www.sverigeskonstforeningar.nu Klicka på distrikt/Blekinge.

Du anmäler dig genom att fylla i anmälningsblanketten på Sölvesborgs konstförenings hemsida **senast den 12 mars 2023**. Du kan vända dig till ronny@norregarden.st om du har frågor kring anmälan.

Följande uppgifter ska finnas med i anmälan: Namn, födelseår, adress, mailadress, telefonnummer och vilken anknytning du har till Blekinge. Du skall också anmäla och numrera 3-5 konstverk (max 2 år gamla), som du vill lämna in. Här skriver du: Namn på konstverket, teknik och pris.

Anmälningsavgift: 200 kr betalas in på konstföreningens bankgiro nr 5359-6193 samtidigt med din anmälan.

Inlämning: Sker i Sölvesborgs konsthall, Skeppsbrotorget, måndag den 20 mars eller tisdag den 21 mars kl. 17-19. Dina konstverk ska vara märkta på baksidan med en etikett, där du skriver ditt namn, konstverkets nummer 1-5, namn och pris.

Försäkring: Konstföreningens försäkring gäller för samtliga konstverk under utställningsperioden.

Provision: Vid försäljning av verk uttages en provision på 20 %.

Avhämtning: Ej antagna verk ska avhämtas i konsthallen 28 mars kl. 17-19.

Utställda, men ej sålda verk, avhämtas i konsthallen den 7 eller 8 maj kl.17-18.

Kontakt: Britt-Marie Ahlgren tel 0705-746550 eller via mail: baxi.sbg@hotmail.com

VÄLKOMMEN ATT SKICKA IN DIN INTRESSEANMÄLAN!